
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                      
 

РІШЕННЯ 

 

23 березня 2021 р.   м.Старобільськ № 69  

 

Про коригування тарифу на послугу з поводження з побутовими відходами 

в     м. Старобільськ,  яка    надається     КП    «Благоустрій м.Старобільськ» 

Старобільської  міської ради Луганської   області 

 

Керуючись пунктом 2 частини «а» ст. 28, ст.40,  п.3 ч.4 ст.42, ст.52, ч.6 

ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності 

до ч.3 ст.4, ст.10, ст.25 Закону України «Про житлово - комунальні послуги» від 

09.11.2017 № 2189-VIII, Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів 

України від 26.07.2006 № 1010 «Про затвердження Порядку формування 

тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», з урахуванням рішень 

виконавчого комітету Старобільської міської ради від 09.11.2011 № 119 «Про 

затвердження норм надання послуг з вивезення  побутових  відходів на 

території м.Старобільська»,  від 28.10. 2016 № 238 «Про встановлення тарифів 

на послуги із вивезення та захоронення твердих побутових відходів в 

м.Старобільськ»,  від 01.04.2020 № 102 «Про коригування тарифу на послугу з 

поводження з побутовими відходами в м.Старобільськ, яка надається КП 

«Благоустрій м.Старобільськ» Старобільської міської ради Луганської області, 

розглянувши звернення директора КП «Благоустрій м.Старобільськ»  від 

11.12.2020 за вих. № 302 про коригування тарифу на послугу з поводження з 

побутовими відходами в м.Старобільськ на 2021 рік, з метою стабілізації   

фінансово - економічного стану КП «Благоустрій м.Старобільськ» та 

обґрунтування  витрат  на послугу з поводження з побутовими відходами, з 

урахуванням  експертного висновку постійної комісії Старобільської міської 

ради Луганської області з питань  прав людини, законності, гласності, 

депутатської діяльності та етики щодо регуляторного  впливу проєкту 

регуляторного акту - рішення виконавчого комітету   Старобільської  міської 

ради «Про коригування тарифу  на послугу з поводження з побутовими 

відходами в м.Старобільськ, яка надається КП «Благоустрій м.Старобільськ» 

Старобільської міської ради Луганської області» від 22.03.2021 року  

виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити внесені зміни до тарифу на послугу з поводження з 

побутовими  відходами в м. Старобільськ, яка надається КП «Благоустрій 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

м.Старобільськ» Старобільської міської ради Луганської області, що 

додаються.  

2. Відповідальність за економічну обґрунтованість запропонованого до 

встановлення тарифу на послугу з поводження з побутовими відходами в м. 

Старобільськ  покласти на директора  комунального підприємства «Благоустрій 

м.Старобільськ»  Старобільської міської ради Луганської області. 

3. Встановити пільгу в розмірі 100% плати за надання послуги з 

поводження з побутовими відходами для Почесних громадян міста 

Старобільська. 

4. Відділу з питань преси, інформаційно – комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення 

на офіційному веб-сайті Старобільської міської ради та/або у друкованому 

місцевому виданні масової інформації не пізніше п’яти робочих днів з дати 

його прийняття. 

5. Дане рішення вводиться в дію з дня його оприлюднення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КП 

«Благоустрій м.Старобільськ» Старобільської міської ради Миколу ТОЛОКА  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів  

Вячеслава ЦУКУРА. 

 

 

Міський голова                                                                                Яна ЛІТВІНОВА 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

                                                                         Додаток 

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                         Старобільської міської ради  

                                                                         23 березня 2021 р. № 69 

 
Категорі

я 

платника 

Вартіс

ть за 

1м3(ви
везенн

я)грн. 
 

Норма 

накопичення 

відходів на рік 
(вивезення) 
1м3 

Вартість 

на рік 

(грн.) 
 

Вартість  

на 

місяць 
(грн.) 
 

Вартість за 

1м3(захоронен

ня) грн. 
 

Норма 

накопичен

ня відходів 
на рік 

(захоронен

ня) 
1м3 

Вартіс

ть на  
рік 
(грн.) 

Вартість 

на місяць 

(грн..) 

Всього тариф 

на послугу з 

поводження з 
побутовими 

відходами 

(грн.) в місяць 
за 1м3 для 

населення/ 
бюджетних 
установ та 

організацій/  
інших 
платників 

послуг 
Населен

ня (на 1 
особу) 

172,09 1,5 258,14 21,51 67,66 1,5 101,49 8,46 29,97 

Бюджет 
ні 
установи 

та 

організа
ції 

190,83 Згідно норм 

затверджених 
рішення 

виконавчого 

комітету 
міської ради  

№ 119 від 

09.11.2011  
«Про 

затвердження 

норм надання 
послуг з 

вивезення 

побутових 
відходів на 

території 

м.Старобіль 
ська» 

  68,89 Згідно 

норм 
затвердже

них 

рішенням 
виконавчо

го 

комітету 
міської 

ради №119 

від 09.11. 
2011 «Про 

затвердже

ння норм 
надання 

послуг з 

вивезення 
побутових 

відходів на 

території 
м.Старобі 
льська» 

  259,72 

Інші 
платник

и послуг 

201,06 Згідно норм 
затверджених 

рішення 

виконавчого 
комітету 

міської ради 

№119 від 
09.11.2011  

«Про 

затвердження 
норм надання 

послуг з 

вивезення 
побутових 

відходів на 

території 
м.Старобільськ

а» 

  86,12 Згідно 
норм 

затвердже

них 
рішення 

виконавчо

го 
комітету 

міської 

ради №119 
від 09.11. 

2011  «Про 

затвердже
ння норм 

надання 

послуг з 
вивезення 

побутових 

відходів на 
території 

м.Старобі 
льська» 

  287,18 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                      Володимир ЛУГАНСЬКИЙ         


